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1. Styrets sammensetning 
Styret i Grue Arbeiderparti har for 2023 bestått av følgende personer: 

Leder:   Kjetil Dammen 

Nestleder:  Rune Grenberg 

Sekretær:  Inger Marie Hvithammer 

Kasserer:  Aleksandra Dukic 

Medlemsansvarlig: Marius Glomsaas 

Styremedlem:  Kirsten M. Sagerud 

Styremedlem:  Mie Nielsen 

Styremedlem:  Tore Skarpnord 

Styremedlem:  Turid Tenåsen 

Varamedlem:  Mariann Holseter 

Varamedlem:  Anita Wilberg 

Varamedlem:  Rune Nilsen 

Gruppeleder Kaja Sillerud Haugen innkalles og deltar på alle møtene 

2. Faste representanter kommunestyre, formannskap og utvalg 
Kommunestyre Navn Verv 

 Rune Grenberg Ordfører 

 Kaja Sillerud Haugen Varaordfører/Gruppeleder 

 Kjetil Dammen  

 Alina Haug Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

 Beate Brækkan  

 Ida Holen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Aasmund Aaseth  

Formannskap Navn Verv 

 Rune Grenberg Leder 

 Kaja Sillerud Haugen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

Kontrollutvalg Navn Verv 

 Inger Marie Hvithammer Nestleder 

 Øistein Martin Skoglund  

Driftsutvalg Navn Verv 

 Kjetil Dammen Leder 

 Alina Haug Drazkowski  

 Beate Brækkan  
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 Aasmund Aaseth  

Valgkomite - 
Kommunestyre 

Navn Verv 

 Kaja Sillerud Haugen Leder 

 

3. Medlemssituasjonen 
Medlemsmassen har vært stabil i 2023, antall betalende er pr desember 111.  

Vi må bruke «mellomåret» 2024 til aktiv verving. Spesielt må vi jobbe aktivt for å få med yngre 

medlemmer.  

4. Styrets arbeide 
Styrets arbeide i 2023 har vært preget av valgkamp og oppfølging av politiske saker fra vårt politiske 

program for perioden 2019 – 2023. Valgkamp aktivitetene er redegjort for i et eget kapittel. 

Det har vært avholdt 8 styremøter i løpet av 2023. Det er behandlet 64 saker, inklusive faste 

styresaker som innkalling, dagsorden og protokoll.  

I tillegg er det avholdt et fellesmøte med styret og nyvalgte kommunerepresentanter før 

konstituerende kommunestyremøte den 16.10, hvor vi ble enige om fordelingen av representanter til 

Formannskap, Driftsutvalg og Kontrollutvalg. Kaja Sillerud Haugen er gruppeleder for Grue 

Arbeiderparti.. 

Av saker som har vært behandlet i styret fra og med årsmøtet i 2023, kan nevnes:  

Vedtak om bygging og plassering av ny barnehage på sydsiden av Grue Helsetun. Noe 

detaljregulering gjenstår.  

Generelt er kommuneøkonomien dårlig for mange kommuner. Omstillingsaktiviteter pågår, og må 

struktureres bedre i 2024. Problemstillingen er tatt opp med våre representanter på Stortinget. Vår 

ordfører Rune Grenberg har vært aktiv og ledende i arbeidet fra vår region. 

Tildelingskriteriene for helse og velferd er vurdert på nytt, og sett opp mot krav til lovpålagte 

tjenester. 

Vedtak om fortsatt barnehagedrift på Svullrya er stadfestet på nytt under revidering av budsjett for 

2023, likeså at barn fra Nesskogen fortsatt skal få anledning til å gå i barnehage og på skole i 

Kongsvinger. 

Detaljregulering av boligareal på Kirkenær og næringstomt på Grindermoen er godt i gang, men ikke 

ferdigstilt.  

Arealplanarbeidet for Grue kommune pågår. Viktig at vi finner en balansegang når det gjelder 

disponering av areal til boliger, fritidsboliger, næring og landbruk. 

Kommunen og regionen trenger tilgang på mer kraft. En forsiktig oppstart av prosess med etablering 

av solcelleanlegg er i gang, mens vi sier «nei til vindmøller i sårbar og urørt natur», slik det står i vårt 

Partiprogram 2023 – 2027. 

Avtale om installasjon av fiber på store deler av Finnskogen er inngått, og målet om 100% 

fiberdekning kommer stadig nærmere. 
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Mye positivt har skjedd i Grue når det gjelder skogfinsk kultur i 2023.  

Tomt til nytt Skogfinsk museum er ferdig regulert. Flaggreglement vedtatt, noe som åpnet for 

flagging med nytt skogfinsk flagg 21. juni. Videre har Riksantikvaren fredet Akkasaari, eller 

Kjerringholmen, etter innstilling fra Grue kommune. 

Dagsturhytte ved Voldstadvika, Frysjøen, er på plass. Noe aktivitet gjenstår. Anlegget er universelt 

utformet, som en av få dagsturhytter. 

Stedsutvikling for Kirkenær er satt i gang, hvor kommunen er med i utviklingsprogrammet, GNIST. 

Her må vi bidra til løsninger som ivaretar flere av målene i vårt partiprogram, bla fokus på 

møteplasser og inkludering.  

Det er god aktivitet i grendelagene i kommunen. Dette pågår i regi av grendelagene. Politisk ser vi 

veldig positivt på dette og ønsker å bidra med å legge forholdene til rette.   

Mottak av flykninger fra Ukraina. Vi sier ja til å ta imot flere til Grue. Nytt tak på 15 personer er satt. 

Grue Arbeiderparti støtter opp om det flotte arbeidet som blir gjort hos Midtpunktet, et prosjekt 

finansiert av Statsforvalteren. 

Funksjon for barnekoordinator er på plass. 

Fastlegesituasjonen er pr nå avklart. Et av legekontorene flytter inn i velegnede, sentralt plasserte 

kontorer. Bak rådhuset, i de tidligere NAV kontorene. 

Oppfølging av forbedringstiltak ved Grue Helsetun 

Heltid deltid prosjektet ble initiert av oss, dette følges opp. 

Oppfølging av resultater ved GBUS 

 

4.1   Opplæringsaktiviteter 
Rune Grenberg og Kjetil Dammen deltok på valgkampskolering på Elverum 7.februar. 

Inger Marie Hvithammer og Aleksandra Dukic deltok på valgkampkonferanse 22.04.2023. 

Som en del av skoleringen under valgkampen, holdt Bjørn Jarle Rødberg-Larsen kurs i hvordan 

presentere og publisere på sosiale medier, og noen praktiske tips rundt det å stå på stand. 

Opplæringsaktiviteter må prioriteres i året som kommer. Nye medlemmer, nyvalgte medlemmer i 

kommunestyret, råd og utvalg aktualiserer dette. 

4.2   1. mai  
1. mai arrangementet ble i år gjennomført som tidligere år. Vi reiste rundt og la ned blomster, 

kranser og hold taler.  

Domma Bru:    Turid Tenåsen 

Bautaen:   Øystein Skoglund 

22. juli minnesmerke:  Hermann O. Larsen 

 

Det ble over 50 besøkende i festsalen denne dagen. 
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Roman Drazkowski holdt appell på vegne av Norsk Folkehjelp.  

Nils Kristen Sandtrøen, Jon Erling Hvithammer og Rune Grenberg 

holdt politiske appeller.   

 

 

 

 

Tommy Michaelsen underholdt med sanger hovedsakelig tilknyttet vårt distrikt. Vi hadde også 

allsang med gode gamle arbeidersanger, noe de fremmøtte satte stor pris på.  

 

Kjetil Dammen holdt det hele sammen som toast master. 

 

Hele gjennomføringen av arrangementet gikk smertefritt med pynting, taler, kiosk, loddsalg og 

loddtrekning. All honnør til 1. mai komiteen, ledet av Mie Nielsen, for vel utført jobb. 

 

Loddsalget ble holdt digitalt via Vipps, og på tradisjonelt vis. Mange flotte gevinster og god respons 

på loddsalget ga et overskudd på arrangementet på over 4000,-, noe som kommer godt med i et 

valgår. 

 

4.3   22. juli 
Grue kommune ved ordfører Rune Grenberg gjennomførte en verdig markering av hendelsene i 

regjeringskvartalet og på Utøya 22.7.2011 med tale og nedleggelse av blomster ved minnesmerke. 

4.4  Aktiviteter på fylkesnivå   
Kjetil Dammen har deltatt på samtlige representantskapsmøter i regi av Innlandet Arbeiderparti.  

 

Geir Hvithammer, Kjetil Dammen, Inger Marie Hvithammer og Aleksandra Dukic deltok fra Grue 

Arbeiderparti på årsmøte i Innlandet Arbeiderparti 25. - 26. mars.  

Følgende saker ble fremmet fra Grue Arbeiderparti: 

 

o Styret utvides fra 9 til 11 medlemmer 

o Finansiering av lokalradio 

o Bedre rutine for oppfølging av saker, tidligere vedtatt på årsmøter 

 

Kjetil Dammen deltok i redaksjonskomiteen for organisatoriske saker. 

 

Rune Grenberg er valgt inn som vara til styret i Innlandet Arbeiderparti. 

 

Kommunepartiene i Kongsvingerregionen har et godt samarbeide, noe Kjetil Dammen holdt foredrag 

på organisasjonskonferansen 17 – 18. november.   
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4.5 Valgkamp 
Oppstart av arbeidet med nominasjon og partiprogram startet i september 2022. Hovedlinjene i 

partiprogrammet ble vedtatt på medlemsmøtet 9.1.23, og styret fikk fullmakt til å ferdigstille 

programmet. I utarbeidelsen av nytt partiprogram for perioden 2023 – 2027, er oppfølging av 

kommuneplanens samfunnsdel hensyntatt og brukt aktivt.   

Nominasjon av liste til kommunestyret ble vedtatt på et nytt medlemsmøte 19.1. 

Dette ble også omtalt i årsberetningen for 2022, men er, for helhetens skyld, tatt med på nytt her. 

I desember 2022 ble første utkast til valgkampplan utarbeidet, dette har vært et levende dokument 

som har blitt oppdatert underveis i prosessen. 

Vi startet fra nyttår med å bli mer aktive på sosiale medier, hvor vi hver 14. dag skulle produsere eller 

dele innlegg på våre sider. 

Første delmål var at Partiprogrammet 2023 – 2027 skulle være ferdig til vårt 1. mai arrangement. 

Vi har hatt to møter med Fagforbundet, hvor vi først fikk en orientering om hva Fagforbundet 

prioriterte av saker. Noe vi svarte opp i brevs form, og inviterte oss til en egen presentasjon. 

Tilsvarende har vi kvittert ut spørsmålstillinger fra Delta. 

Når forhåndsstemmingen startet opp 10. august hadde vi skrevet og distribuert brev til nye velgere. 

 

 

Søndag 6.august pakket vi over 2400 partiprogram og 

stemmesedler. De ble distribuert samme dag! En 

kjempejobb! 

 

 

 

Vi har arrangert 5 stands på Gruetorget, hvor vi den 19.8 hadde felles  

stand med Fellesforbundet. 

 

I juli og august presenterte vi kandidater til kommunestyret på Facebook, 

og fulgte opp med politiske utsagn fra hver enkelt kandidat.   

Vi har skrevet 4 avisinnlegg, om «den røde tråden i politikken», Satsing 

på jernbane, Boligpolitikk og et om behov å redusere utenforskap. I 

tillegg har Rune Grenberg hatt flere gode reportasjer i media, hvor vi bla 

fikk god omtale om lærlingeplasser og sommerjobber. 

21. august holdt vi åpent møte hvor parlamentarisk leder Rigmor Aasrud 

holdt innlegg. Tema var helse, velferd og kommuneøkonomi. 

Det ble avholdt to debattmøter, ett på Svullrya og ett i biblioteket på Kirkenær. Godt forberedt 

ordførerkandidat og deltagere fra Grue Arbeiderparti bidro til vellykkede møter fra vår side. 
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Vi lagde også en skisse til avtale med en evt samarbeidspartner, til bruk etter valget. Noe som viste 

seg å være praktisk og nyttig.  

Oppsummert: Vi fikk 53,6% oppslutning, beste valgresultat siden 1987. Selv med absolutt flertall, 

valgte vi å inngå en avtale med Grue Senterparti. Dette for å sikre et tryggere flertall og en bredere 

tilgang til Stortinget, spesielt når det gjelder kommuneøkonomi. 

4.6 Budsjett 2024, Handlingsdel 2024-2027  
Det har vært tett dialog med styret om politisk saker til kommunebudsjettet for 2024, og vi leverte 

inn innspill til budsjettet for 2024 innen fristen 11.12: 

 

Utenforskap er vårt samfunns største utfordring. En av fire under tretti år, i vår region, står utenfor 

arbeidslivet. Prosjektet «Ung inkludering» må føres videre på en strukturert og god måte. 

 

Det er behov for en midlertidig økning av kapasiteten ved Solungen barnehage, til ny barnehage står 

ferdig. 

Grue Kommune skal framstå som en attraktiv lærlingekommune. 

 

Grue Kommune skal aktivt tilby sommerjobb til ungdom innen flere områder. 

Dersom vi som kommune blir gode på å tilby sommerjobber, kan vi utfordre privat næringsliv 

gjennom Grue Handels- og næringsforum til å etablere flere sommerjobber, praksis- og 

utplasseringsplasser. 

 

Det er trange tider for mange og økonomien setter grenser for hva slags feriemuligheter noen har. 

De som ikke har mulighet til å reise på ferie skal få en mulighet til å låne skogshusvære som ligger i 

kommuneskogen. 

 

Det iverksettes en utviklingsprosess når det gjelder kompetanse. Vi trenger et løft slik at enda flere 

får tilbud om økt faglig kompetanse, flere trenger mer prosjekt-/prosesskompetanse og vi må øke 

graden av digitalisering, for mer effektive prosesser. 

 

Omstillingsaktiviteter knyttet til innsparing planlegges og gjennomføres som et prosjekt, hvor 

partene i arbeidslivet inviteres til å delta. 

5 Sluttord 
Vi opplever tøffe tider nå, med krig i Europa, energikrise og stigende inflasjon. Inflasjon er vanlige 

folks verste fiende. Stigende priser og økte renter skaper enda større forskjeller i samfunnet.  

I budsjettprosessen innledet Grue Arbeiderparti sitt innlegg også i år med å presisere at vi generelt er 

opptatt av å støtte de som er svakest stilt i samfunnet. Når vi har budsjettmidler, støtter vi opp om 

de som trenger det mest. Er det trange tider, slik som nå, ønsker vi å skjerme samme gruppe. 

Avslutningsvis siterer vi tidligere statsminister Trygve Bratteli.  

«Vi forstod den tiden vi levde i og ga svar menneskene trodde på» 

Vi må i større grad ha mot til å fremme samfunnskritiske spørsmål, åpent diskutere alternative 

løsninger, og så raskt som mulig finne og iverksette løsninger. Som enkelte vedtak, eller oppstart av 

lengre prosesser. Den dialogen med velgerne har vi vært gode på i Grue, med ordføreren i førersetet.  


